ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции
государственного бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Ставропольский региональный ресурсный центр»
от 23 декабря 2016 г. № 04

Председатель комиссии Н.А. Ефремова
Секретарь комиссии О.В. Маловичко
Члены комиссии: 4 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выполнении Плана мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в государственном бюджетном учреждении дополнительного профессионального образования «Ставропольский региональный ресурсный центр».

Слушали:
1. Председателя комиссии Ефремову Н.А.: «Выполнение мероприятий по противодействию коррупции осуществлялось в соответствии с Планом мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в государственном бюджетном учреждении дополнительного профессионального образования «Ставропольский региональный ресурсный центр», утвержденным протоколом заседания комиссии по противодействию коррупции ГБУДПО «СРРЦ» от 15.02.2016 № 01.
Решили:
Принять к сведению информацию об исполнении Плана мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в ГБУДПО «СРРЦ» на 2016 год. При принятии Плана мероприятий Комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в ГБУДПО «СРРЦ»  на 2017 год учесть высказанные замечания и предложения.
Проголосовали:
«За» - единогласно,
«Против» - нет,
«Воздержались» - нет.

Председатель комиссии						Н.А. Ефремова

Секретарь комиссии							О.В. Маловичко